NEMZETI EMLEKEZET BIZOTTSAGA

1928. JUNIUS 28. BUDAPEST - 1998. DECEMBER 17. BUDAPEST

ANYJA NEVE: KOPUNECZ ANNA
APJA NEVE: GIEGER NANDOR

RENDFOKOZATOK

féhadnagy
szdzados

érnagy

POLGARI ISKOLAK, VEGZETTSEG

Tanonciskola, kémUves

POLITIKAI ISKOLAK

Marxista-leninista tiszti oktatdsban vett részt

MUNKAHELYEK

N. a.

HKI, Budapest XXII. kertlet
Budapesti F... mlvek

MUszaki Egyetem karbantarté részleg, Budapest

Lapkiadd Vallalat, Budapest

KATONAI ISKOLAK, VEGZETTSEG

Pet6fi Politikai Akadémia, Budapest

Katonai szakképzettsége

KATONAI SZOLGALAT, BEOSZTASOK

Budafok Haros
Zrinyi Miklés Katonai Akadémia (ZMKA)

Xll. kerUleti kiegészité parancsnoksag, Budapest

Balatonkenesei Honvéd Udlé
Budapest XllI. keruleti hadkiegészité parancsnoksag

Orszagos Légvédelmi Parancsnoksag (OLP) tizér hadmdveleti csoport

Nyugallomanyba helyezve

PARTTAGSAG

MKP, MDP, MSZMP

1950
1952

1957

kémdves

muvezetd
muvezetd

kémdves

rendész

1953-1954

politikai tiszt, kdz. és nehéz
légvédelmi tlzér majd légvédelmi
politikai helyettes

propagandista
hallgatd

n.a.

kulturmunka-szervezé

haderdn kivuli kiképzé fétiszt

Ugyeletes parancsnok

n.a.

1963.

1964.

1970.
1970.

1971. januér 13.-1979. februar 5.

februar 19.

december 10.-
november 25.

december 2.

1957. aprilis 25.

1957. oktodber 27.

1958.
1959.
1959.

1959.
1959.

1959.
1962.

1979.

januar 13.
junius 30.-
szeptember 10.

november 10.-
oktober 10.

november 10.-
szeptember 19.

oktdber



KITUNTETESEK

Szolgalati Erdemérem 1956
Munkas-Paraszt Hatalomért Emlékérem 1957
Haza Szolgalataért Emlékérem 1957
Szolgalati Erdemérem 1960

KARHATALMI SZOLGALAT, BEOSZTAS

3. (budai) karhatalmi ezred XXII. kertleti szazad szazadparancsnok BB, neveri e 12

1957. aprilis 25.

KIEGESZITESEK

Karhatalmi beosztasa a tiszti szolgalati adatlapja szerint:

SXXII. kertleti karhatalmi szazad. 1956. XI. 18-tdl - 1957. aprilis 25-ig szdzadparancsnok”

Onéletrajzéban:

»Ellenforradalom alatt az OLP-n [Orszadgos Légierd Parancsnoksag] teljesitettem szolgalatot. Ellenforradalmi tevékenységet nem fejtettem ki.
1956. nov. 18-an az OLP karhatalmi szazadnak voltam a parancsnoka.”

Kitlntetési javaslata szerint:

,Mint parancsnok elsé perctdl kezdve kitlint kovetkezetességével. A legszigorubban fellépett minden lazasaggal szemben. Egy percig sem tlrt
meg a szazadanal olyat, aki a tiszti nyilatkozatot nem irta ald. Komoly akcidokat vezetett a kerllet és a kornyék megtisztitdsara. A sztrajk idején
nemcsak biztositottak a kdzlekedést, hanem vezetésével tisztjei szalltak a villamosra, és szallitottak a dolgozdkat munkahelyUkre. Amikor a
tlnteték a Méricz Zsigmond koértéren megakadalyoztak a tovabbhaladast, a XI. ker. szdzaddal karoltve részt vettek a tinteték szétverésében.
Politikailag szilard, megbizhatd, j6 vezetdédnek ismertik meg.”



